ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н ИЕ
от  3 февраля 2010 года     № 57-р
О внесении изменений в распоряжение главы администрации  Балаковского муниципального района от 30.01.2009 года № 41-р.
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации Балаковского муниципального района, в целях снижения негативного влияния финансового кризиса на предприятия Балаковского района и принятия действенных мер по сохранению стабильности в функционировании предприятий района, активизации работы по привлечению стратегических инвесторов в Балаковский муниципальный район,
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации Балаковского муниципального района от 30.01.2009 года № 41-р «О создании рабочей группы при администрации  Балаковского муниципального района по разработке программы (стратегии) мероприятий по поддержке реального сектора экономики в условиях финансового кризиса»:
- Приложение №1 читать в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Балаковского муниципального района.
И.о. главы  администрации Балаковского

муниципального района

А.Р. Сайфудинов
Приложение №1 к распоряжению

главы администрации Балаковского

муниципального района

от  «3 »  февраля2010г  № 57-р

Состав

рабочей группы при администрации Балаковского муниципального района
по разработке программы (стратегии) мероприятий по поддержке реального сектора экономики в условиях финансового кризиса
           Председатель рабочей группы:

Сайфудинов А.Р.
-  и.о. главы администрации Балаковского муниципального

района
          Секретарь рабочей группы:
Брянцева Т.В.
-   главный специалист отдела топливно-энергетического и  промышленного комплексов управления экономики

       Члены рабочей группы:
Анохина О.В.
- председатель комитета по управлению имуществом  администрации Балаковского  муниципального района
Балалаева Т.Н.
 - начальник управления по реализации программ в области   сельского хозяйства администрации Балаковского  муниципального района
Горемыкина Г.М.

- начальник отдела государственной статистики в г.Балаково

(по согласованию)

Ефремов Е.С.
- генеральный директор ОАО «Балаковорезинотехника» (по согласованию)

Зотов В.В.

-   генеральный директор ЗАО «Балаковохлеб»  (по согласованию)
Красовский Н.В.
- управляющий Балаковским отделением № 3960 Сберегательного банка России ( по согласованию)

Кудашов С.А.
- и.о. начальника правового управления администрации Балаковского муниципального района
Мазунина О.Г.
- глава администрации МО г. Балаково (по согласованию)

Миронов А.А.
- директор ГУ «Центр занятости населения г. Балакорво (по согласованию)

Павлов С.В.
- депутат Собрания Балаковского муниципального района, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Патрушева М.Н.
-  начальник отдела топливно-энергетического и промышленного  комплексов управления экономики администрации

Балаковского муниципального района
Перелыгин В.А.
- начальник управления экономики администрации Балаковского  муниципального района
Рогов В.И.
- генеральный директор ООО «Балаковский пассажирский автокомбинат» (по согласованию)

Сухорукова Т.М.

-   председатель комитета финансов администрации

Балаковского муниципального района
Церковнюк В.К.
- генеральный директор ОАО «Волжский дизель им.Маминых» (по согласованию)

Начальник управления

экономики администрации БМР

В.А. Перелыгин